



## BVV Holding ApS

Vestre Kongevej 4 C, 1.  
8260 Viby J  
CVR-nr. 37119121

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2020

---

**Jan Brinck**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BVV Holding ApS  
Vestre Kongevej 4 C, 1.  
8260 Viby J

CVR-nr.: 37119121  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Bestyrelse

Dennis Vad Lauridsen, formand  
Klavs Lange Vejlang  
Jan Brinck

## Direktion

Jan Brinck, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 856 t.kr., som anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.482.390</b>	<b>(16.304)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(92.541)	(402.991)
Andre finansielle omkostninger		(266.347)	(282.106)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.123.502</b>	<b>(701.401)</b>
Skat af årets resultat	1	(267.690)	65.650
<b>Årets resultat</b>		<b>855.812</b>	<b>(635.751)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		855.812	(635.751)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>855.812</b>	<b>(635.751)</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.775.332	3.828.524
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.775.332</b>	<b>3.828.524</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.775.332</b>	<b>3.828.524</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39.300
Andre tilgodehavender		325.713	325.713
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		134.403	424.759
<b>Tilgodehavender</b>		<b>460.116</b>	<b>789.772</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>475</b>	<b>2.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>460.591</b>	<b>792.372</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.235.923</b>	<b>4.620.896</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		351.862	(503.950)
<b>Egenkapital</b>		<b>401.862</b>	<b>(453.950)</b>
Skyldig selskabsskat		126.331	68.753
Skyldige sambeskatningsbidrag		141.198	0
Anden gæld		1.887.369	1.948.054
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>2.154.898</b>	<b>2.016.807</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	821.766	750.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		288.444	2.200.129
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		131.402	0
Skyldig selskabsskat		57.551	102.183
Anden gæld		375.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.679.163</b>	<b>3.058.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.834.061</b>	<b>5.074.846</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.235.923</b>	<b>4.620.896</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(503.950)	(453.950)
Årets resultat	0	855.812	855.812
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>351.862</b>	<b>401.862</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	267.529	(65.650)
Regulering vedrørende tidligere år	161	0
	<b>267.690</b>	<b>(65.650)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.380.184
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.380.184</b>
Nedskrivninger primo	(3.551.660)
Afskrivninger på goodwill	(549.643)
Andel af årets resultat	460.911
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	39.349
Andre reguleringer	(3.809)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.604.852)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.775.332</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	229.018

Goodwill afskrives lineært over den vurderede brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

Ved ledelsens fastsættelse af afskrivningsperiode, har ledelsen valgt at tage udgangspunkt i brugstiderne, som er fastlagt ud fra en vurdering af, i hvilket omfang der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. Det er ledelsens vurdering, at den regnskabsmæssige goodwill er tilknyttet brugstider, som vurderes langsigtede i det der er tale om goodwill tilknyttede markeder, hvor selskabet har en stærk markedsprofil, og hvor der løbende foretages investeringer til imødegå potentialet. Ledelsen vurderer derfor indtjeningsprofilen, som værende af længere varighed.

Baseret på ovenstående har ledelsen vurderet, at det vil være mest retvisende at afskrivningsperioden for goodwill udgør 5 år. Ledelsen vil desuden årligt revurdere brugstiderne, så de afspejler den løbende markeds og indtjeningsprofil.

Goodwill nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Skyldig selskabsskat	0	0	126.331
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	141.198
Anden gæld	821.766	750.727	1.887.369
	<b>821.766</b>	<b>750.727</b>	<b>2.154.898</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
